[image: image1.png]

                                                  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от  16.02.2011  №  13
РЕШЕНИЕ
От  16.02.2011                                                                                           №  90
г.Тимашевск
О предоставлении управлению Судебного департамента в

Краснодарском крае муниципального имущества
в безвозмездное пользование
Руководствуясь статьями 209, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 14 Закона Краснодарского края от 11 мая 2000 года № 265-КЗ «О мировых судьях Краснодарского края», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, рассмотрев обращение  управления Судебного департамента в Краснодарском крае о предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Передать управлению Судебного департамента в Краснодарском крае  в безвозмездное пользование сроком на 5 лет муниципальные нежилые помещения, расположенные по адресу: г.Тимашевск, ул.Пионерская, 168, состоящие из 6 кабинетов (площадью - 27,7 кв.м; 17,3 кв.м; 13,5 кв.м; 11,9 кв.м; 11,0 кв.м; 20,4 кв.м, общей площадью - 101,8 кв.м и коридор площадью 15,4 кв.м) для размещения мировых судей и их аппарата в муниципальном образовании Тимашевский район.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район (Сидикова) подготовить договор безвозмездного пользования указанного имущества.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                            А.М.Потапенко
Заключение

по проекту решения Совета муниципального образования

Тимашевский район «О предоставлении управлению Судебного

департамента в Краснодарском крае муниципального имущества
в безвозмездное пользование»

Необходимость принятия решения и основание: руководствуясь пунктом 2 статьи 15.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ ,,Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ ,,О защите конкуренции”, статьей 14 Закона Краснодарского края от 11 мая 2000 года № 265-КЗ ,,О мировых судьях Краснодарского края”, статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район.

Финансирование: не предусмотрено.

Председатель постоянной депутатской

комиссии Совета муниципального

образования Тимашевский район

         Н.И.Охрименко